ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:              /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày         tháng  12  năm 2020

V/v đánh giá rút kinh nghiệm

công tác Ứng phó với Biến đổi khí

hậu - Phòng, chống thiên tai và

Tìm kiếm cứu nạn năm 2020,

xây dựng kế hoạch năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Ứng phó với Biến đổi khí hậu –

Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 116/BĐKH.PCTT ngày 03 tháng 12 năm 2020 của

Ban Chỉ đạo Ứng phó với Biến đổi khí hậu – Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm

cứu nạn Tỉnh về việc đánh giá rút kinh nghiệm công tác Ứng phó với Biến đổi khí

hậu - Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2020 và triển khai kế

hoạch năm 2021 (có Công văn đính kèm), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

 1. Giao Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn điều tra, đánh giá các mặt thiệt

hại do thiên tai gây ra, báo cáo công tác Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu

nạn năm 2020 và lập kế hoạch năm 2021 tại địa phương mình, gửi báo cáo và kế

hoạch về Ủy ban nhân dân Huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Huyện) trước ngày 21/12/2020.

 2. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện hướng dẫn các

xã, thị trấn thực hiện.

Chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện, các cơ

quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nghiêm nội dung Công văn của

Ban Chỉ đạo Tỉnh nêu trên.

Tổng hợp, làm Báo cáo tổng kết công tác ứng phó với biến đổi khí hậu -

phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2020 và xây dựng kế hoạch

2

năm 2021 trên địa bàn huyện, tham mưu tổ chức tổng kết đánh giá rút kinh

nghiệm.

Trình dự thảo báo cáo và kế hoạch trước ngày 25/12/2020 để báo cáo về

Ban chỉ đạo Tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện

tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Quảng trị mạng (K-A);

- Lưu: VT, NC-KT(G).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T15:44:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T18:40:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T18:40:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T18:40:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!